图表 12：募投项目概况 ..... 12

图表 13：近期技术研发方向 ..... 13

图表 14：中长期技术研发方向 ..... 13

图表 10：公司产品销售预测 ..... 14

图表 11：公司盈利预测表 ..... 15

图表 12：相关公司估值情况 ..... 15

4   请务必阅读正文之后的免责条款部分

1.农用水泵行业领先者

1.1 公司概况

公司系 2008 年由浙江新界泵业有限公司整体变更成立的外商投资股份有限公司，注

册资本为 6,000 万元。公司的实际控制人为许敏田先生和杨佩华女士夫妇，合计持有

本公司 32,571,431 股，占公司总股本的 54.29%。本次公司拟公开发行 2,000 万股，

占公司发行后总股本的 25%。

图表 1：公司上市前股权结构

数据来源：公司公告，中邮证券研发部

图表 2：公司本次发行前后股东情况

  本次发行前 本次发行后

股东 持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

许敏田 17,571,431 29.29% 17,571,431 21.96%

欧豹国际 15,000,000 25.00% 15,000,000 18.75%

许鸿峰 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

王昌东 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

叶兴鸿 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

施召阳 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

王贵生 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

陈华青 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

5   请务必阅读正文之后的免责条款部分

王建忠 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

杨富正 1,714,286 2.86% 1,714,286 2.14%

林暄 1,714,286 2.86% 1,714,286 2.14%

公众投资者（A股） - - 20,000,000 25%

合计 60,000,000 100% 80,000,000 100%

数据来源：公司公告，中邮证券研发部

1.2 业务与产品情况

公司是一家专业生产经营各类水泵及控制设备的高新技术企业。目前公司主要拥有 5

大类产品、约 2,000 多种规格的水泵产品，产品广泛应用于农业灌溉、乡镇居民取水

及输送、农村污水处理等多个领域,满足国内外农村市场对水泵的节能、耐腐蚀、高

扬程、大流量等不同性能的用泵需要。公司下属全资子公司台州新界还生产和销售空

气压缩机。2007-2009 年公司农用水泵销量稳居国内行业第一。公司及下属子公司主

要从事农用水泵和空气压缩机的研发、生产和销售，主要产品及其用途如下：

图表 3：主要产品

产品

简介

小型潜水电泵

该系列产品体积小、重量轻、安装容易、使用方便，适用范围较广：

农田补水或排水、旱地浇灌、喷灌或排水；果园浇灌、林地浇灌、

草地浇灌或喷灌；养殖业增氧、补水或排水等场合。

污水污物潜水

电泵

该系列产品能抽送泥浆、灰浆、生活废水、污水粪尿等固体悬浮物

介质，是农村排灌、河塘清淤理想设备。广泛用于农村排污、道路

建设、农房基建、畜牧业污水污物排放、化粪池、沼气池污水污物

排放等场合。

井用潜水电泵

该系列产品由于采用多级叶轮结构，扬程高，泵直径较小，特别适

用于井用取水、深井提水等场合。